安林财〔2024〕15号
安溪县林业局关于下达2023年县级油茶产业发展专项资金项目补助资金的通知

有关乡镇人民政府：

根据《安溪县人民政府办公室关于印发安溪县扶持油茶产业发展实施意见的通知》（安政办明传〔2020〕25号）、《安溪县财政局关于批复2023年部门预算及项目绩效的通知》（安财（预）指〔2023〕1号）、《安溪县林业局关于下达2023年县级油茶产业发展专项资金项目建设任务的通知》（安林函〔2023〕13号），经组织检查验收，现将2023年县级油茶产业发展专项资金项目补助资金31.92万元下达给你们，请加强资金管理，确保专款专用。

附件:2023年县级油茶产业发展专项资金项目补助资金
一览表
安溪县林业局

2024年8月19日
（此件公开发布）

附件

2023年县级油茶产业发展专项资金项目补助资金一览表

	乡镇
	村别
	实施单位或个人
	完成面积（亩）
	补助资金（万元）
	备注

	退茶种植
油茶
	茶园套种
油茶
	油茶林
抚育
	退茶种植油茶
(500元/亩)
	茶园套种油茶
(500元/亩)
	油茶林抚育
(200元/亩)
	合计补助资金

	全县合计

	10
	14
	1536
	0.5
	0.7
	30.72
	31.92
	说明：其中退茶种植油茶补助标准为1000元/亩，但扣除已经享受省级补助资金500元/亩后，本次县级补助资金按照500元/亩进行补助。

	白濑乡

	安溪县湖头镇星期吧种植专业合作社

	40

	0.8
	0.8

	剑斗镇
	御屏村
	安溪剑斗三川岩油茶专业合作社

	135

	2.7
	2.7

	感德镇
	槐扬村
	感德镇一粒仔油茶专业合作社

	25

	0.5
	0.5

	桃舟乡
	棠棣村
	张连生

	26

	0.52
	0.52

	吾培村
	吾培村

	400

	8
	8

	福田乡
	丰田村
	陈荣秀

	14

	0.7

	0.7

	祥华乡
	白玉村
	詹元红

	200

	4
	4

	崎坑村
	陈佳河

	150

	3
	3

	崎坑村
	陈桂新

	250

	5
	5

	长卿镇
	玉湖村
	王才枝
	10

	0.5

	0.5

	尚卿乡
	尤俊村
	宝斗种植专业合作社

	180

	3.6
	3.6

	龙涓乡
	下洋村
	李金明

	30

	0.6
	0.6

	龙门镇
	翠坑村
	翠坑村委员会

	100

	2
	2

	安溪县林业局办公室　　　　　         2024年8月19日印发

- 2 -
- 1 -